平成 22 年７月 29 日

各      位

会 社 名  レ ッ ク 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 青木 光男

（コード番号 ７８７４ 東証第一部）

問合せ先  取締役経理部長 増田 英生

（TEL．０３－５８４７－０６００）

業績予想の修正に関するお知らせ

 近の業績の動向等を踏まえ、平成 22 年５月 10 日に公表しました平成 23 年３月期第２四半期連結

累計期間（平成 22 年４月１日～平成 22 年９月 30 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

 平成 23 年３月期第２四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成 22 年４月１日～平成 22 年９月 30 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 11,000 460 530 280 38 円 09 銭

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 11,000 660 700 400 54 円 41 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） ― 200 170 120 ―

増 減 率            （％） ― 43.5 32.1 42.9 ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 22 年３月期第２四半期）
10,155 692 749 420 58 円 58 銭

２．修正の理由

 当第１四半期において、売上高は当初予想とおりに推移しておりますが、為替が円高で推移した

こと及び業務の効率化等によるコストダウンにより利益率が向上したことから、当初予想を上回る

見込みとなりましたので、平成22年５月10日に公表いたしました第２四半期連結累計期間の業績予

想を修正するものであります。

なお、通期の連結業績予想につきましては、テレビＣＭ等の広告宣伝活動をはじめとして業容拡

大のため積極的かつ機動的に投資を行う見込みであること等から、現状においては当初予想を据置

いたします。

（注）上記予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後の様々

な要因によって予想と異なる結果となる場合があります。

以  上